(iii) 股份於緊隨最後交易日前最後十個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股約

0.0982 港元溢價約 1.83%。

代價乃經買方與賣方公平磋商後達致，已考慮賣方所承擔之溢利保證，誠如「溢利保證」

一節所披露。

董事（包括獨立非執行董事）認為股權轉讓協議之條款及條件誠屬公平合理，訂立於正常

商業條款上，符合本公司及股東的整體利益。

5

溢利保證

賣方不可撤回且無條件向本公司擔保及保證，所載目標公司於截至二零一八年、二零一九

年及二零二零年十二月三十一日止財政年度的經審核之稅後溢利淨額將分別不低於

1,000,000 港元、6,000,000 港元及 8,000,000 港元。

倘有關財政年度的經審核目標公司之稅後實際溢利淨額低於保證溢利，賣方將根據以下公

式向本公司作出補償：

該財政年度之補償金額 = 該財政年度之保證溢利 – 該財政年度之經審核溢利

在此情況下，該財政年度之補償金額應當由賣方在下一個財政年度之六月三十日前以現金

應付予本公司。

先決條件

完成交易須待達成以下先決條件後，方告作實：

(i) 上市委員會已批准代價股份上市及買賣；

(ii) 於盡職審查時，賣方已充份及完整地以書面方式披露目標公司的重大資料，包括但

不限於股權轉讓協議涉及的資產、負債、權利及利益、外部擔保及任何相關資料；

(iii) 由股權轉讓協議日期至完成交易時，買方認為目標公司的營運及財務方面並無發生

重大不利變動；

6

(iv) 由股權轉讓協議日期至完成交易時，賣方並無出售或允許或承受轉讓其於目標公司

之全部或部分股權；及

(v) 由股權轉讓協議日期至完成交易時︰

- 目標公司作為持續及營運業務並無違反任何法律或法規；

- 目標公司並無出售其資產及╱或對全部或任何其任何資產設立任何產權負擔或

允許產權負擔存續；及

- 目標公司並無承擔重大負債。

倘上述任何先決條件未能達成，買方應有權(i)終止股權轉讓協議或(ii)豁免未有達成的先

決條件（條件(i)除外），並落實進行至完成交易。

完成交易

完成交易後，目標公司，在重組完成後將入賬列作本公司之間接全資附屬公司。

7

本公司之股權變動

假設除發行代價股份外本公司之已發行股本自本公告日期至完成日期並無其他變動，下表

載列本公司於本公告日期及緊隨發行代價股份後的股權架構：

 於本公佈日期  於完成日期

   概約百分比   概約百分比

 股份數目  (%)  股份數目  (%)

Smart Fujian Group Limited

（附註 1 及 4） 274,368,804  23.16  274,368,804  19.39

昇鑫有限公司（附註 2 及 4） 35,075,018  2.96  35,075,018  2.48

蔡振榮先生（附註 4） 23,152,050  1.95  23,152,050  1.64

蔡振耀先生（附註 4） 2,262,600  0.19  2,262,600  0.16

蔡揚波先生（附註 3 及 4） 713,500  0.06  713,500  0.05

小計（蔡振榮先生及

其一致行動人士） 335,571,972  28.32  335,571,972  23.72

賣方 -  -  230,000,000  16.26

其他公眾股東 849,271,482  71.68  849,271,482  60.02

小計（公眾股東） 849,271,482  71.68  1,079,271,482  76.28

總計 1,184,843,454  100.00  1,414,843,454  100.00

附註：

(1) Smart Fujian Group Limited 由執行董事蔡振榮先生全資擁有。

(2) 昇鑫有限公司由蔡振榮先生之胞弟執行董事蔡振耀先生全資擁有。

(3) 蔡揚波先生為一名執行董事，並為蔡振榮先生之子。

(4) 蔡振榮先生、蔡振耀先生、蔡揚波先生、Smart Fujian Group Limited 及昇鑫有限公司全部均為蔡 振榮先

生及其一致行動人士之一致行動集團成員。

8

目標公司的資料

目標公司於二零一八年四月八日在中國註冊成立並由賣方全資擁有。目標公司現正針對收

購事項進行重組。

目標公司之主要業務為區塊鏈技術、網絡信息技術及計算機軟硬件的技術開發、技術咨

詢、技術支援、成果轉讓。

下表概述目標公司於二零一八年四月八日（註冊成立日期）至二零一八年十月十二日期間

的未經審核綜合財務業績（根據中國公認會計原則編製）︰

 二零一八年四月八日

 (註冊成立日期) 至

 二零一八年

 十月十二日

 （人民幣千元）

收入 995

除稅前溢利 168

除稅後溢利 168

目標公司於二零一八年十月十二日的未經審核資產淨值約為人民幣 1,168,000 元（相當於

約 1,320,000 港元）。